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Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar
Fianzas y Garantias Recibidas

34,464,561.09
34,464,561.09

Bienes Bajo Contrato en Comodato 201,900.00
Contrato de Comodato por Bienes 201,900.00
Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Pagado

70,127,552.26
-106,102,585.02
176,230,137.28
295,682,165.98
149,394,884.97
-3,085,469.64
75,552,947.14
73,819,803.51

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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