MOTOZINTLA

NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

DEL: 01/01/2019 AL 30/06/2019

Fecha:

05/08/2019 Pág. 1 de 1

NM

Notas 1. Cuentas de Orden Contable

34,464,561.09
34,464,561.09
201,900.00
201,900.00

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA	MONTO
Ley de Ingresos Estimada	70,127,552.26
Ley de Ingresos por Ejecutar	-106,102,585.02
Ley de Ingresos Recaudada	176,230,137.28
Presupuesto de Egresos Aprobado	295,682,165.98
Presupuesto de Egresos por Ejercer	149,394,884.97
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	-3,085,469.64
Presupuesto de Egresos Comprometido	75,552,947.14
Presupuesto de Egresos Pagado	73,819,803.51

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ELABORÓ REVISÓ AUTORIZÓ

ROOLFI HUMBERTO ORDOÑEZ GOMEZ TESORERO

ELVIA DALILA ESCOBAR VELAZQUEZ **SINDICO**

JORGE LUIS VILLATORO OSORIO
PRESIDENTE